Муниципальное образование
Серовский городской округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа п. Красноглинный

ПРИКАЗ

от 23.10.2020 г. № 50/2

О продлении осенних каникул
в МБОУ СОШ п. Красноглинный,
ООШд. Морозково и НОШ д. Поспелкова

В соответстии с письмом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 22.10.2020 № 02-01-81/12131 «Об организации проведения
традиционных осенних каникул», связи с актуальной эпидемиологической ситуацией,
связанной с распространением ОРВИ и новой коронавирусной инфекции, с целью
предотвращения роста заболеваемости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить осенние каникулы с 24.10.2020г по 04.11.2020г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Ж »  У 1и и  М ‘ ̂ а л Т А г * .

Е.Г. Тренихина